
               Администрация Ветютневского сельского поселения       
        Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

                               Постановление   №   44 

 

от  10 июня 2020 г 

 

 Об утверждении уточненного состава 

межведомственной  комиссии по профилактике  
преступлений и правонарушений на территории  
Ветютневского сельского поселения 

 

                               Руководствуясь   Положением  межведомственной 
комиссии по профилактике преступлений и правонарушений  на территории 
Ветютневского сельского поселения, в связи с изменением кадрового состава 
администрации Ветютневского сельского поселения, администрация 
Ветютневского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

 

1.Утвердить уточненный состав межведомственной  комиссии по 
профилактике преступлений и правонарушений на территории 
Ветютневского сельского поселения  

 председатель комиссии 

Невгод Вадим Павлович - глава Ветютневского  сельского  поселения  

Заместитель председателя комиссии 

Шулякова Лариса Геннадьевна – главный специалист по правовым и 
организационным вопросам 

секретарь комиссии  




